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REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA Kosov ] " OF K¢
| SOVES - RE ! SOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Zyra e Tatimit né Proné
Daté: 30.03.2017

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen té gjithé Tatimpaguesit ¢ Komunés sé Junikut se afati pér
Ankesa mbi Faturat e Tatimit mbi Proné pér vitin 2017 fillon nga data :
31.03.2017 deri mé 30.04.2017.

Pas késaj date skadon afati i Ankesave sipas Ligjit

Nr. 03/L-204 té nenit 22 dhe Udhézimit Administrativ Nr. 05/2011 té
nenit 2, ku thuhet se afati pér Ankesa té Tatimpaguesve vlen vetém 30
dité nga dita kur Tatimpaguesi e ka pranuar Faturén e Tatimit né

proné.

Ju faleminderit pér bashképunimin tuaj!




